
УТВЕРЖДЕНО 
А.С. Котельникова

Обслуживание сайта
Зарплаты сотрудников и налоги
Прохождение ежегодного аудита
Комиссия банка
Оплата лицензии на ПО, оплата программ и 
доп.ПО, 1С
Оплата аренды офиса и электроэнергия 
Бытовые нужды офиса
Оплата интернета, мобильной связи
Курьерские услуги, транспортные услуги
Почтовые услуги
Оплата полиграфической продукции
Разработка интерактивного текста

ГРАНТ Софинанс
Оплата труда нянь                                        -                   1,477,500.00   
Оплата труда координаторов программы и 
налоги                                                                                                                                              43,982.27                    218,963.14   

Оплата анализов нянь, лекарств и средств 
гигиены                      3,313.00   

Покупка нужностей (питание,подгузники и пр.) 
(ТЖС)                    17,194.00   

Оплата доставки средств гигиены, лекарств                    35,291.00   

Аренда, коммунальные расходы (декабрь, 
аванс январь)
Содержание: питание, расходники (декабрь, 
аванс январь)
Оплата труда воспитателя, инструктора ЛФК, 
педагогов

Оплата работы сотрудников

Оплата труда координаторов и налоги                                                                                                                      

                                                                  22,720.00   

                                                                    8,637.55   
                                                                    5,695.00   
                                                                  24,800.00   
                                                                  38,323.00   
                                                                    2,196.00   

ДОРОГА ЖИЗНИ                                                                                                                     
        
Благотворительный фонд помощи детям-сиротам 
и детям, оставшимся без попечения родителей

Административные расходы:

                                                                883,034.34   
                                                                  11,000.00   
                                                                  15,885.00   

                                                                374,194.10   

                                                                328,084.23   

                                                                  52,454.69   

Школа приемных родителей

                                                                  97,920.00   

Доступная помощь

                                                                    8,500.00   
                                                                259,512.00   

Расходы по программам:
Брошенные дети в больнице

Социальный центр "Дорога жизни"

                                                                366,283.53   



Оплата общих лекарств, продуктов, анализов 
патронажных нянь, хоз.товаров в больницу

Оплата общего трансфера (для нянь между 
больницами,   для переезда сопровождающих 
из интернатов между аэропортами)

Покупка гастростомы

Оплата труда координаторов и налоги                                                                                                                      
Почтовые услуги (отправка заключений в 
учреждения)
Трансфер
Анализы

Курс лекций
Обучение 
Трансфер

Оплата занятий логопеда, педагогов +налог

Александр А.
Оплата билетов
Трансфер
Андрей К.
Оплата ухода патронажной няни
Оплата анализов, лекарств
Артем Х.
Оплата ухода патронажной няни
Оплата анализов, лекарств
Амина Р.
Оплата ухода патронажной няни
Оплата анализов, лекарств
Анфиса П.
Оплата ухода патронажной няни
Вадим К.
Покупка билетов
Оплата ухода патронажной няни
Оплата анализов, лекарств
Консультация
Валерия Р.
Оплата ухода патронажной няни
Оплата анализов, лекарств
Трансфер
Валя К. 
Оплата ухода патронажной няни 

Медсопровождение сиротских учреждений

                                                                367,023.98   

                                                                    1,853.00   

                                                                    1,000.00   
                                                                       700.00   

Медицина вместе

                                                                    9,986.00   

                                                                  33,927.00   

                                                                  16,100.00   

                                                                  16,431.60   

                                                                  77,500.00   
                                                                    8,385.00   

                                                                  77,500.00   
                                                                    1,703.00   

                                                                  52,500.00   

                                                                293,805.60   
                                                                  48,115.00   
                                                                  17,948.00   

                                                                  18,030.00   

                                                                  75,353.00   

                                                                  77,500.00   
                                                                    9,801.10   
                                                                  11,258.40   

                                                                  77,500.00   

                                                                       388.20   

                                                                  50,000.00   

                                                                  34,038.00   
                                                                  40,000.00   
                                                                  12,028.00   
                                                                    4,000.00   



Оплата анализов, лекарств
Ваня Ф.
Оплата ухода патронажной няни
Оплата анализов, лекарств
Трансфер
Даша З.
Покупка билетов
Оплата анализов, лекарств
Трансфер
Ирина М.
Оплата ухода патронажной няни
Оплата анализов, лекарств
Катя Б.
Покупка билетов
Оплата ухода патронажной няни
Оплата анализов, лекарств
Трансфер
Коля З.
Оплата ухода патронажной няни
Оплата анализов, лекарств
Леня С.
Оплата ухода патронажной няни
Оплата анализов, лекарств
Трансфер
Максим Б.
Оплата ухода патронажной няни
Оплата анализов, лекарств
Николай Ф.
Оплата ухода патронажной няни
Оплата анализов, лекарств
Петя З.
Покупка билетов
Оплата анализов, лекарств
Трансфер
Петя Ф.
Оплата ухода патронажной няни
Оплата анализов, лекарств
Трансфер
Консультация
Полина Ф.
Покупка билетов
Полина М.
Оплата ухода патронажной няни
Оплата лекарств, анализов
Трансфер
Роман Р.
Покупка билетов
Оплата ухода патронажной няни 
Оплата анализов, лекарств
Трансфер
Стас К.                                                                                     
Оплата ухода патронажной няни 

                                                                       770.00   
                                                                    8,322.00   

                                                                  77,500.00   
                                                                  10,153.00   

                                                                  32,184.00   
                                                                  35,000.00   

                                                                    2,732.00   

                                                                  72,500.00   
                                                                    1,625.00   
                                                                    8,319.00   

                                                                    9,169.60   

                                                                    7,780.00   

                                                                  55,000.00   
                                                                    1,551.00   

                                                                  77,500.00   
                                                                  11,778.00   

                                                                  11,855.60   

                                                                    7,600.00   
                                                                    6,728.40   

                                                                  77,500.00   
                                                                  14,406.15   

                                                                  77,500.00   
                                                                  19,100.00   

                                                                    7,180.80   

                                                                  30,000.00   
                                                                       753.00   
                                                                  14,050.40   

                                                                  28,300.00   
                                                                  75,000.00   

                                                                       770.00   
                                                                  14,029.20   

                                                                  77,500.00   
                                                                  12,407.00   
                                                                    7,968.00   
                                                                    3,000.00   

                                                                    6,883.00   
                                                                    5,274.00   

                                                                  77,500.00   



Оплата лекарств, анализов
Трансфер
Семен К. 
Оплата ухода патронажной няни 
Оплата анализов, лекарств
Оплата трансфера
Сергей Т.
Покупка билетов
Оплата ухода патронажной няни 
Оплата анализов, лекарств
Трансфер
Федя О.
Покупка билетов
Проживание
Юра Г.
Оплата анализов, лекарств
Трансфер

ГРАНТ Абсолют Софинансирование

Заработная плата сотрудников и налоги                           98,509.37   

Нальчик
Проезд
Проживание                  407,548.00   
Трансфер                  127,115.06   
Оплата работы админ.сотрудников                    77,333.44   
Оплата работы врачей                  396,751.20   
Медикаменты                         713.00   

Петров Вал
Покупка билетов                  142,146.00   

ЛНР
Проезд                    82,384.00   
Трансфер                    13,504.00   
Оплата работы админ.сотрудников
Оплата работы врачей

                                                                  77,500.00   
                                                                    3,226.00   
                                                                    7,580.00   

                                                                  24,300.00   
                                                                  65,000.00   

                                                                    5,045.00   
                                                                    8,940.00   

Выездные медицинские консультации для региональных детей-сирот

                                                                181,205.20   

                                                                    6,432.00   
                                                                    8,930.00   

                                                                  22,825.00   
                                                                  13,736.00   

                                                                  13,830.32   
                                                                  16,105.00   


